
UCHWAŁA NR X/ /2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 
IX/86/2023 Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/171/2020 z dnia 2 lipca 2020 roku 

w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 708) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr IX/86/2023 Rady 
Gminy Wielowieś z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XVII/171/2020 z dnia 2 lipca 2020 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu, polegającą na błędnym wskazaniu numeru 
zmienianej Uchwały, w ten sposób, że: 

1) w tytule Uchwały błędny zapis „IX/86/2023” zmienia się na „IX/86/2024”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Wielowieś 

 
 

Arkadiusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA54755-4A00-496A-9E57-ACA763327D2C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/ /2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


